
KNABNot_260109_Instr20.doc; Grozījumi Ministru kabineta instrukcijā „Normatīvā akta projekta 
anotācijas aizpildīšanas kārtība” 

Projekts 
 

Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 18.decembra instrukcijā 
Nr.20 „Normatīvā akta projekta anotācijas aizpildīšanas kārtība”   

 
Izdoti saskaņā ar 

Ministru kabineta iekārtas likuma 
15.panta pirmās daļas 2.punktu 

 
Izdarīt Ministru kabineta 2007.gada 18.decembra instrukcijā Nr.20 

"Normatīvā akta projekta anotācijas aizpildīšanas kārtība" (Latvijas Vēstnesis, 
2007, 208.nr.) šādus grozījumus: 

 
1. Papildināt 40. punktu pēc vārdiem „citas iesaistītās institūcijas 

(piemēram, darba grupas, konsultatīvās padomes)” ar vārdiem:  
„kā arī fiziskās personas vai privāto tiesību juridiskās personas”. 
 
2. Izteikt 43.punkta 3.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„43.3. ar kādām fiziskām personām vai privāto tiesību juridiskām 

personām un kurā normatīvā akta projekta izstrādes posmā ir notikušas 
konsultācijas.”. 

 
3. Izteikt 43.punkta 4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„43.4. ekspertu un fizisko personu vai privāto tiesību juridisko personu 

priekšlikumu būtību”. 
 
4. Papildināt pielikuma VI daļu ar jaunu punktu šādā redakcijā: 
„5. Konsultācijas ar fiziskām personām vai privāto tiesību juridiskām 

personām”. 


